

AutoMUS ApS
Fabriksvej 1, 7441 Bording

CVR-nr. 36 93 67 89

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Jeppe Kongsøre Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AutoMUS ApS Fabriksvej 1 7441 Bording
	CVR-nr.: 36 93 67 89 Stiftet: 15. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Jeppe Kongsøre Christensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	JC Invest 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af brugte biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.397 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.493 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.378 t.kr. mod 6.150 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.228 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.549 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,1 % af de samlede aktiver på 8.378 t.kr., hvilket er en stigning på 4,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.514.848	2.224.533
1 Personaleomkostninger	-335.707	-231.459
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.600	-4.600
Resultat før finansielle poster	3.174.541	1.988.474
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.153	3.316
Andre finansielle indtægter	458	0
Finansielle omkostninger	-105.131	-76.512
Resultat før skat	3.074.021	1.915.278
Skat af årets resultat	-676.978	-422.487
Årets resultat	2.397.043	1.492.791
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.197.043	1.392.791
Disponeret i alt	2.397.043	1.492.791

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.217	8.817
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.217</u>	<u>8.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.217</u>	<u>8.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	1.430.700	2.420.559
	Varebeholdninger i alt	<u>1.430.700</u>	<u>2.420.559</u>
	Tilgodehavender fra salg	845.875	1.443.549
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	71.482	55.464
	Andre tilgodehavender	3.209.166	1.382.005
	Periodeafgrænsningsposter	12.511	11.246
	Tilgodehavender i alt	<u>4.139.034</u>	<u>2.892.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.803.715</u>	<u>828.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.373.449</u>	<u>6.141.548</u>
	Aktiver i alt	<u>8.377.666</u>	<u>6.150.365</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.299.176	5.102.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	7.549.176	5.252.133
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.680	4.414
Hensatte forpligtelser i alt	3.680	4.414
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.806	58.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.323	387.757
Selskabsskat	677.712	421.025
Anden gæld	8.969	26.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.810	893.818
Gældsforpligtelser i alt	824.810	893.818
Passiver i alt	8.377.666	6.150.365

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.709.342	70.000	3.829.342
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Overført via resultatdisponering	0	1.392.791	100.000	1.492.791
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	5.102.133	100.000	5.252.133
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	2.197.043	200.000	2.397.043
	50.000	7.299.176	200.000	7.549.176

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.825	225.364
Andre omkostninger til social sikring	6.882	6.095
	<u>335.707</u>	<u>231.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	23.000	23.000
Kostpris 30. september	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-14.183	-9.583
Årets afskrivninger	-4.600	-4.600
Afskrivninger 30. september	<u>-18.783</u>	<u>-14.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.217</u>	<u>8.817</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. september 2024 i alt 16 aktive klagesager ved Motorankenævnet, som alle omhandler opjustering af eksportgodtgørelse på eksporterede køretøjer. Klagesagerne har et samlet krav på 149 t.kr.

Klagerne er endnu ikke afgjort, men vurderet ud fra tidligere og sammenlignelige sager forventes medhold i ca. 80 % af klagerne.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på 72 t.kr. med en opsigelsesperiode på 2 til 3 måneders varsel.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Invest 2015 ApS, CVR-nr. 36 93 55 96, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 612 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
